**Niligena ne cōis ge. penul. cor. genit⁹ a nilo vel in egypto:  
cōponit̄ a nilus t̄ gigno.**

**Nilot⁹: a nil⁹ dī h̄ nilot⁹ tidis. i. egyptiac⁹. vide in niliacus.**

**Nilus li mas. ge. flumius egypti ſic dictus q̄si nilion. i. ling-  
trahens q̄ ſecunditatē efficit. vide in ge vel in gion.**

**Nimbosus in nimbus vide.**

**Nimbus:** a nubes dī h̄ nimbus bi. i. densitas nubis in tem-  
peſtate obſcura: t̄ nimbi ſūt repētine pluuiie: ſed pluuias  
vocamus lertas t̄ iugas q̄si flumias vel quafi flūtes. vñ  
nimbosus ſa ſum: tēpeſtuſus vel nubilosus. t̄ h̄c nim-  
bus ventus aqua mixtus. Itē nimbus eſt fasciola tran-  
uerſa ex auro inſula in lineto q̄d eſt in fronte ſeminarii.  
vñ nimbosus ſa ſū vel nimbatuſ ta tū: nimbo ornatus.

Nimis.i.sine dubio: pfecto:nec mirū: sīm 'Papiā.  
Nimis vel nimū aduer.quantitatis.i.plus iusto:vtra volū  
tū:multum vel satis sīm 'Papiā. et cor.ni.Oui.de reme.  
Quenamis apparēt rhetia vitat auis. Ponit̄ et nimis.p  
valde vel pfecte.vñ illud Dauidis: Ego autē humiliatus  
suminis.i.pfecte vel valde: ut exponit Bern.

Nimmarus.i.maritus cuius vpor mechaf et ipse tacet.  
Nimpha:a nubes d̄ hec nimpha phe dea aquarū: et spālit  
fontū:qr a nubibus aque veniūt et hñt originē. et dicunt̄  
nimphē eedē q et musce.nec īmerito:nā aque motus mu  
sam efficit. Itē nimpha d̄ ipsa aqua.vñ nimpha d̄ spō  
la in nuptiis sic dicta,p officio lauationis qd̄ et ad nomē  
nubentis alludit.vñ Oui.in epi.Hrata ferunt nimbis.p  
salmis dona maritis. et cōponit̄ cū para qd̄ est iuxta: et d̄  
bec paranimpha.

Ningidus:a ningo gis deriuat̄ ningidus da dū.i.niueus v̄l  
candidus. et cor.gi.

Ningo:a nix deriuat̄ ningo gis ri.i.niue mittere: et est ver  
bi excepte actionis: et pprie h̄z tñm tertias psonas.

Nisus:a nitor niteris d̄ h̄ nisus nisus.i.conamē: et nisus sa  
sum p̄cipiū: et h̄ nisus si,p quadā aue q alio noīe d̄ alie  
ns. Et d̄ nisus a niso rege Megarensiū q in illā auē sīm  
fublā mutatus fuit. Itē nisus est cōunctio: et tūc cor.p̄mā.  
ni quidā: Nō sūt quinq; nisi dño dare vulnera nisi. Nō  
est una nisi sine niso filia nisi.

Nisunis vide.

Nitedula:a niteo tes d̄ h̄ nitedula le penul.cor. quoddam  
al quasi ignis in nocte lucens.

Nella le ge.fe.parvus nitor: et d̄ a niteo tes.

Nites tis ois ge.p̄cipiū de niteo tes: et cor.p̄mā. Itē ē p̄ti  
cipiū de nitor teris: et tūc pdu.p̄mā. vñ enitēs.renitēs: et  
cōposita p̄t penul.corripe et pducere diuersis respectibus.  
vñ vñs: Rex byssō renitēs: asinus fit clune renitēs. Itē  
Est virgo renitens ad amantū verba renitens.

Niteo tes tui tere.i.splendere lucere v̄l candere. et d̄ r̄ niteo  
q̄ niue teneo: et est ethymo. A niteo nitesco scis inchoa.  
Niteo cōponit̄ vt eniteo tes. vñ enitesco scis. p̄niteo tes:  
m̄ p̄nitesco scis. reniteo tes: vñ renitesco scis. Niteo et eis  
cōposita sūt neutra. et faciūt p̄teritū in tui: et carent su  
pino: et cor.ni. Et vt d̄ in Hrecisimo:Hēma nitet: sidus ful  
gēcandelaq; lucet.

Nodus: a niteo tes d̄ nitidus da dū: q̄si nitor datus: et cō  
ponit: dīo dissim̄. vñ nitide dius dissime aduer. et h̄ niti  
ditas tati: et nitido das.i.nitidū facē. Et ē actiū: et cor.ti.  
Nitor teris nisus v̄l nixus.i.labozare gradi conari et parere  
nisi in partu maximus labor et conatus est: et pprie p pa  
refacit nixus. Nitor cōponit̄ vt ānitor teris.i.valde ni  
tadberere v̄l appodiari. Ānitor teris s̄l niti. Ānitor ter  
is.i.valde niti vel foras mittere vel parere. Ānitor ter  
is valde niti vel cōtra niti vel adhēre: appodiari: fulciri.  
nitor teris.i.pfecte niti: ambulare. obnitor teris.i. obſi  
ſtere: obſtaculare: obſtricere vel renuere. vel obniti.i.circū  
quaq; niti ad obſequiū. renitor teris: refiſtere: relucſari.  
obnitor teris.i. ſubtus niti: appodiari: vel ſubministrare  
nitor et eius cōposita ſunt depo. et pdu.hanc ſylla.ni.vñ  
Oui.de ſine titulo: Nitimur ī vetitu ſemp cupimusq; ne  
gata faciūt ſupi.tā in ſu q̄ in xū ſīm vtrāq; ſignificatiō  
ſimplicis: h̄ pparere frequentius in xū et in ſu p̄ conari  
menias ſīm Hug. et Pr̄s.dicit q̄ nitor facit nifū. iuenit̄  
amp̄ ſupinū. Et h̄z nitor quinq; p̄cipia. s̄. nites: nisus:  
nitus nisurus nixurus.

Nitoris mal.ge.i. splendor: et pdu.penul.ḡt̄: et d̄ a ni  
toes: et cor.p̄mā. h̄z nitor teris verbū eā pdu.vñ vñs:  
Res est pulchra nitor in quē ſup oīa nitor.

Nitri qdā ſpēs terre ſilis minuto ſabulo cui ſi aq̄ infun  
di ſumigat: ex quo medicine fiūt: et ſordes vestiū et cor  
poplauant. vñ et d̄ vel a nitēdo: qr̄ res nitidas facit. vel  
trānitria regione vel opido vbi nascit. Natura eī non  
multū diſtat a ſale. h̄z enī virtutē ſalis: et ſilr orī in littori  
bus canescētibus ſiccitate: ſīm Hug. Papi. v̄o dicit: Ni

trū ſpēs ſalis ex aq̄ et tra factū: intenit̄ in egypto. Nitri  
de aq̄ fit ex nimio ſolis calore in paleſtina. Drouer.xxv.  
Acetū in nitro. Itē Hiere.ij. Si laueris te nitro.

Niuo uas uauī uare.i.mingere: a niue deriuat̄: et a niuo ni  
uasco ſcis inchoa. Itē a nix niuosus ſaſum: niue plenus.  
et h̄ et h̄ niualis et h̄ le: et cor.ni: ſicut nix niuis.

Niuosus ſa ſum: in niuo uas est.